	
	
	


Единый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024- 2025 уч.г.
	класс
	Январь                                                                                                       Февраль                                                                                                                         Март
	итого

	
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28
	3
	4
	5
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР РУС
	
	
	ОП ГЕОГ
	
	
	
	ТКР МАТ
	
	
	ОП ИЗО
	
	
	ОП ЛИТ
	
	
	
	ТКР РУС
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР РУС
	
	
	
	
	ОП ГЕОГ
	
	
	
	
	ОП ТЕХ
	
	
	
	ОП ЛИТ
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	ОП ИЗО
	ПР ТВиС
	ТКР ГЕОМ
	
	
	ТКР РУС
	ОП ОБЩ
	
	
	
	
	
	
	

	8а
	
	
	
	
	
	ОП  ГЕОГ
	
	ТКР РУС
	
	
	ТКР ЛИТ
	ПР ТВиС
	
	
	ОП БИО
	ТКР ТЕОМ
	
	ОП  РУС
	
	
	
	
	ТКР ХИМ
	
	
	
	ОП ОБЗР
	ОП ТЕХ
	
	
	
	ТКР ИНФ
	ПР АЛГ
	
	
	
	ОП БИО
	ТКР ХИМ
	
	
	

	8б
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУС
	
	
	ОП БИО
	ПР ТВиС
	
	
	
	ТКР ГЕОМ
	
	
	ТКР ГЕОГ
	
	
	
	ТКР ХИМ
	
	ОП ЛИТ
	ОП ОБЗР
	ТКР РУС
	ОП ТЕХ
	
	ПР АЛГ
	
	
	
	
	ТКР ИНФ
	ОП БИО
	
	ТКР ХИМ
	
	
	

	9 а
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	ОГЭ ИНФ
	ОГЭ  ГЕОГ
	
	ТКР БИО
	
	ОГЭ МАТ
	
	ОГЭ ОБЩ
	
	ТКР ИСТ
	
	
	ОГЭ РУС
	
	
	ТКР РУС
	
	
	
	
	ОП ЛИТ
	
	
	
	ТКР ХИМ
	
	
	
	ОП БИО
	
	
	
	

	9 б
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	ОГЭ ИНФ
	ОГЭ  ГЕОГ
	
	ТКР БИО
	
	ОГЭ МАТ
	
	ОГЭ ОБЩ
	ТКР АЛГ
	ТКР ИСТ
	
	
	ОГЭ РУС
	
	ТКР РУС
	
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	ОП ЛИТ
	ТКР ТЕХ
	
	ТКР ХИМ
	
	ТКР ГЕОМ
	
	ОП БИО
	
	
	
	



* Предметы, которые не попадают в рандомный выбор, вместо ВПР выполняется ТКУ (В 2022-2023 учебном году ВПР проводятся в начале учебного года и в конце учебного года. В рабочих программах учителя должно быть зарезервировано на их проведение количество часов, которое определено Приложением к порядку проведения ВПР).
**Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели
***Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании




Единый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024- 2025 уч.г.
	класс
	Март                                                                               Апрель                                                                                                                                          Май
	итого

	
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	12
	13
	

	6
	ОП МА
	ОП ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР МАТ
	ТКР РУС
	
	
	
	
	ВПР РУС
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МАТ
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР  ОДНК
	ОП ИЗО
	ПР МАТ
	ТКР АНГ
	
	
	ТКР ИСТ
	
	
	ТКР ОБЩ
	
	ПР МАТ
	ПА РУС
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	ТКР ИСТ
	ПР ИНФ
	ТКР ГЕОМ
	
	ВПР МАТ
	
	
	
	
	ОП ЛИТ
	
	ОП ТЕХ
	
	
	ВПР РУС
	ТКР РУС
	ПР ИНФ
	
	
	ТКР РУС
	ТКР РУС
	ОП ИЗО
	ТКР АНГ
	
	
	ТКР  ИСТ
	
	ТКР ТВиС
	
	
	
	
	ТКР  РУС
	ПА РУС
	

	8а
	
	
	
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	
	ВПР РУС
	ОП БИО
	
	ВПР МАТ
	ТКР АЛГ
	
	
	ОП ЛИТ
	
	ВПР ХИМ
	
	ВПР ГЕОГ
	ТКР ГЕОМ
	ТКР ИНФ
	ТКР ЛИТ
	ТКР  РУС
	
	
	ВПР БИО
	ОП ТЕХ
	
	
	
	ТКР АНГ
	ОП ЛИТ
	
	ТКР ГЕОГ
	
	
	ТКР ОБЩ
	
	ТКР ИСТ
	

	8б
	
	
	
	ТКР ГЕОМ
	
	
	ОП БИО
	
	
	ТКР АЛГ
	ВПР МАТ
	
	
	
	ВПР РУС
	
	
	ВПР ХИМ
	
	ВПР ГЕОГ
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	ТКР ИНФ
	ВПР БИО
	ТКР РУС
	ОП ТЕХ
	ТКР АНГ
	
	
	
	
	
	ТКР ГЕОГ
	
	
	
	
	ТКР ИСТ
	

	9 а
	
	
	
	ОП ЛИТ
	
	
	
	
	ОП РУС
	
	
	
	
	ТКР ГЕОГ
	
	
	ОП  БИО
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР АНГ
	
	
	
	
	
	ТКР РУС
	
	ТКР ХИМ
	ТКР ИНФ
	ТКР ГЕОГ
	
	ОП ЛИТ
	

	9 б
	ТКР АЛГ
	
	
	
	
	ОП ЛИТ
	
	ОП РУС
	
	
	
	
	
	ТКР ГЕОГ
	
	
	ОП  БИО
	ТКР ИСТ
	
	
	
	ТКР АЛГ
	
	
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	ТКР АНГ
	ТКР РУС
	
	
	ТКР ХИМ
	ТКР ИНФ
	ТКР ГЕОГ
	
	ОП ЛИТ
	















Единый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024- 2025 уч.г.
	класс
	Май
	итого

	
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ПА МАТ
	ТКР РУС
	
	
	
	
	ТКР МАТ Р

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	ТКР АЛГ
	ПА ИСТ
	
	
	
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8а
	ПА РУС
	
	ПА ОБЩ
	
	
	ТКР АЛГ
	ТКР ГЕОМ
	ТКР ТВиС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8б
	ПА ФИЗ
	
	ПА ГЕОГ
	ТКР РУС
	
	ТКР АЛГ
	ТКР ГЕОМ
	ТКР ТВиС
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 а
	
	
	ТКР БИО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 б
	
	
	ТКР БИО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









* Предметы, которые не попадают в рандомный выбор, вместо ВПР выполняется ТКУ (В 2022-2023 учебном году ВПР проводятся в начале учебного года и в конце учебного года. В рабочих программах учителя должно быть зарезервировано на их проведение количество часов, которое определено Приложением к порядку проведения ВПР).
**Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели
***Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании



